
 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2024 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 

1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 83 387,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 83 387,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 76 868 980,94 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 56 777 780,43 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 091 200,51 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 97 754,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 86 353,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 11 401,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o 14 367,00 zł, w tym wydatki bieżące 

o kwotę 2 966,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 11 401,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 87 726 851,99 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 52 573 517,48 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 35 153 334,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024, przedstawia Załącznik Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1024



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1024



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 15 391 961,00 0,00 31 088,00 15 423 049,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 409 981,00 0,00 31 088,00 2 441 069,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
158 260,00 0,00 31 088,00 189 348,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 027 128,66 0,00 52 299,00 1 079 427,66  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 98 062,00 0,00 27 235,00 125 297,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1024



 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

98 062,00 0,00 27 235,00 125 297,00 

 

  85295  Pozostała działalność 276 584,66 0,00 19 064,00 295 648,66  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

206 112,00 0,00 18 000,00 224 112,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 408,00 0,00 1 064,00 12 472,00 

 

 bieżące razem: 56 694 393,43 0,00 83 387,00 56 777 780,43  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

103 868,62 0,00 0,00 103 868,62 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 20 091 200,51 0,00 0,00 20 091 200,51  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

201 036,11 0,00 0,00 201 036,11 

 

 Ogółem: 76 785 593,94 0,00 83 387,00 76 868 980,94  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 904,73 0,00 0,00 304 904,73 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1024



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 14 207 768,35 411 717,95 411 717,95 4 406,43 407 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 796 050,40 13 796 050,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 401,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 401,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 207 768,35 411 717,95 411 717,95 4 406,43 407 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 796 050,40 13 796 050,40 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 533 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 831,00 533 831,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 401,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 430,00 522 430,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 262 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 262 219,40 13 262 219,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 401,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 273 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 273 620,40 13 273 620,40 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 564 184,03 9 258 590,53 8 753 950,53 7 186 228,53 1 567 722,00 2 460,00 357 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 564 184,03 9 258 590,53 8 753 950,53 7 186 228,53 1 567 722,00 2 460,00 357 000,00 145 180,00 0,00 0,00 305 593,50 305 593,50 280 993,50 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 336 752,00 1 336 752,00 1 335 752,00 1 186 400,00 149 352,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 752,00 1 336 752,00 1 335 752,00 1 186 400,00 149 352,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 194 987,00 194 987,00 75 987,00 49 065,00 26 922,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 987,00 194 987,00 75 987,00 49 065,00 26 922,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 71 010,00 71 010,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 010,00 71 010,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 835 198,20 20 835 198,20 20 224 495,18 16 442 944,18 3 781 551,00 0,00 610 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 088,00 31 088,00 30 965,82 29 465,82 1 500,00 0,00 122,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 866 286,20 20 866 286,20 20 255 461,00 16 472 410,00 3 783 051,00 0,00 610 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1024



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 229 748,13 10 229 748,13 9 854 948,13 8 753 348,13 1 101 600,00 0,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 096,62 26 096,62 26 096,62 26 096,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 255 844,75 10 255 844,75 9 881 044,75 8 779 444,75 1 101 600,00 0,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 167 591,24 5 167 591,24 5 047 788,22 4 333 838,22 713 950,00 0,00 119 803,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 491,38 3 491,38 3 369,20 3 369,20 0,00 0,00 122,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 171 082,62 5 171 082,62 5 051 157,42 4 337 207,42 713 950,00 0,00 119 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 580 700,00 580 700,00 580 700,00 112 300,00 468 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 200,00 582 200,00 582 200,00 112 300,00 469 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 894 428,66 2 894 428,66 1 939 602,75 928 781,00 1 010 821,75 0,00 954 825,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 315,00 52 315,00 6 352,00 4 600,00 1 752,00 0,00 45 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 946 727,66 2 946 727,66 1 945 938,75 933 365,00 1 012 573,75 0,00 1 000 788,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 135 062,00 135 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 235,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 297,00 162 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 490 084,66 490 084,66 210 817,75 110 201,00 100 616,75 0,00 279 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 080,00 19 080,00 352,00 0,00 352,00 0,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 148,66 509 148,66 211 153,75 110 185,00 100 968,75 0,00 297 994,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 643 464,99 52 490 130,48 42 484 948,32 27 073 541,29 15 411 407,03 3 084 460,00 5 132 837,93 145 180,00 0,00 1 642 704,23 35 153 334,51 35 153 334,51 280 993,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 367,00 -2 966,00 -2 966,00 -16,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 401,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 754,00 86 353,00 40 267,82 34 065,82 6 202,00 0,00 46 085,18 0,00 0,00 0,00 11 401,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 726 851,99 52 573 517,48 42 522 250,14 27 107 591,11 15 414 659,03 3 084 460,00 5 178 923,11 145 180,00 0,00 1 642 704,23 35 153 334,51 35 153 334,51 280 993,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1024



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2024  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 852   Pomoc społeczna 270 020,66 19 064,00 289 084,66  

  85295  Pozostała działalność 225 667,66 19 064,00 244 731,66  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

206 112,00 18 000,00 224 112,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 408,00 1 064,00 12 472,00 

 

 Razem: 4 400 860,22 19 064,00 4 419 924,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1024



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 w roku 2024  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 194 987,00 194 987,00 75 987,00 49 065,00 26 922,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 987,00 194 987,00 75 987,00 49 065,00 26 922,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 71 010,00 71 010,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 010,00 71 010,00 30 010,00 20 375,00 9 635,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 270 020,66 270 020,66 41 798,75 2 543,00 39 255,75 0,00 228 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 080,00 19 080,00 352,00 0,00 352,00 0,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 084,66 289 084,66 42 134,75 2 527,00 39 607,75 0,00 246 949,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 225 667,66 225 667,66 10 400,75 2 363,00 8 037,75 0,00 215 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 080,00 19 080,00 352,00 0,00 352,00 0,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 731,66 244 731,66 10 736,75 2 347,00 8 389,75 0,00 233 994,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 400 860,22 4 400 860,22 1 365 829,31 535 201,16 830 628,15 0,00 3 035 030,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -16,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 230,00 19 230,00 502,00 0,00 502,00 0,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 419 924,22 4 419 924,22 1 366 165,31 535 185,16 830 980,15 0,00 3 053 758,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1024



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 135/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024     
                

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 13 796 050,40 0,00 13 796 050,40    

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 533 831,00 -11 401,00 522 430,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 831,00 -11 401,00 522 430,00    

    01043-Modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Tobiasze 300 000,00 -11 401,00 288 599,00    

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 262 219,40 11 401,00 13 273 620,40    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 295 196,00 11 401,00 4 306 597,00    

 
   01044-Modernizacja przepompowni w m. Ujazd ul. 11 Listopada 110 000,00 11 401,00 121 401,00 

   

 Razem: 13 796 050,40 0,00 13 796 050,40    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1024


		2025-01-30T12:34:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




